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JOINT VITRIER KISO 141

KISO

Référence

360100700300

360100700100

360100700400

360100700600

Joint d'étanchéité EPMD adhésif. Assure I'étanchéité a l'air et I'eau entre le cadre et le

vitrage isolant. Tres grande résistance au vieillissement.
Agrément SOCOTEC N° AFA0239/1.

Rouleau

100 m

150 m

150 m

150 m

Section

15x 3

9x3

12x3

12x3

Teinte

Noir

Noir

Noir

Marron

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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